
 

ต
ิด
ต
่อ
ส
อ
บ
ถ
า
ม
โ
ค
ร
ง
ก
า
ร
โ
ท
ร
ศ
พั
ท
์: 
0
5
6
-
5
3
7
-
13
4
 

เรือ่ง สอบราคาจา้งกอ่สรา้งถนนคอนกรตีเสรมิ

เหลก็ จ านวน 6  สายทาง

ประกาศ  

องคก์ารบริหารสว่นต าบลลานสกั 

 ด ้ว ยองค์ก ารบริห ารส่วนต าบล

ลานสัก มีความประสงค์จะสร้าง

ถนนคอนกรีต เสริมเหล็ก จ านวน 

6  สายทางแล ะ งานก่อสร ้า งต ่อ

เ ต ิม ข ย า ย ร ะ บ บ น้ า อ ุป โ ภ ค  – 

บริโภค 3 โครงการ 

ผู้ที่สนใจสมารถยื่นซองได้ในวันที่  

6 - 19 กุมภาพันธ์ 2557 

อ
ง
ค
์ก
า
ร
บ
ร
ิห
า
ร
ส่
ว
น
ต
 า
บ
ล
ล
า
น
ส
กั
 ห

ม
ู่ 2
 ต

.ล
า
น
ส
ัก
 อ

.ล
า
น
ส
กั
 จ
.อ
ุท
ัย
ธ
า
น
ี 6
11
6
0
 

 

สามารถร ับ เอกสารสอบ

ราคาและก าหนดการยื่นซองเสนอ

ราคาได ้ที ่ องค ์การบร ิหารส ่วน

ต าบลลานสัก ในราคาชุดละ 100 

บาท 

ผู้สนใจ 

 

ในวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2557 

ณ ศนูย์รวมข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้าง 

ที่ว่าการอ าแภอลานสัก เวลา10.00น 

ก าหนดเปิดซองสอบราคา 

  

ผู้ที่ประสงคืจะยื่นซองสอบ

ราคาไปพร้อมกัน ณ องค์การบริหาร

ส่วนต าบลลานสัก เพื่อรับรับฟังค า

ชี้แจง และน าชี้สถานที่ก่อสร้าง ใน

วันที่  18 กุมภาพันธ์  2557 เวลา 

10.00 น. 

ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้าง 

 



 

1. ถนนผิวคอนกรีตเสรมิเหล็ก หมู่ที ่1 กว้าง 3 เมตร ยาว 130 เมตร หนา 0.15 เมตร งบประมาณ 200,000 บาท 

2. ถนนผิวคอนกรีตเสรมิเหล็ก หมู่ที ่2 กว้าง 4 เมตร ยาว 98 เมตร หนา 0.15 เมตร งบประมาณ 200,000 บาท 

3. ถนนผิวคอนกรีตเสรมิเหล็ก หมู่ที ่5 กว้าง 4 เมตร ยาว 98 เมตร หนา 0.15 เมตร งบประมาณ 200,000 บาท 

4. ถนนผิวคอนกรตีเสรมิเหล็ก หมู่ที ่7 กว้าง 4 เมตร ยาว 145 เมตร หนา 0.15 เมตร งบประมาณ 300,000 บาท 

5. ถนนผิวคอนกรีตเสรมิเหล็ก หมู่ที ่8 กว้าง 4 เมตร ยาว 98 เมตร หนา 0.15 เมตร งบประมาณ 200,000 บาท 

6. ขยายถนนผิวจราจรคอนกรีตเสรมิเหล็ก หมู่ที่ 9 กว้าง 1 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.15 เมตร งบประมาณ 255,000 บาท 

7. งานขยายท่อเมนส่งจ าหน่ายน้ าประปา บ้านเขาดินเหนือ หมู่ที ่4 งบประมาณ 200,000 บาท 

8. งานขยายท่อเมนส่งจ าหน่ายน้ าประปา บ้านสุขเสถยีร หมู่ที่ 10 งบประมาณ 200,000 บาท 

9. งานระบบประปาบาดาล 12 ลบ.ม. แบบหอถงัเหล็ก บ้านประสานสุข หมู่ที่ 11 งบประมาณ 270,000 บาท 

 

***สามารถดูรายละเอยีดเพิ่มเพิ่มเตมิได้ที่องค์การบริหารส่วนต าบลลานสกั*** 

 

รายละเอียดทีจ่ะจดัจา้ง 

 


